Furtado
, 50 -
Bangu
-  Rio
GERADOR DE AR MEDICINAL "on site"
LOCAÇÃO – VENDA – MANUTENÇÃO
PRODUTO NACIONAL
SeparAr  “Classe Lub” - Trabalhos Contínuos

m3/h
FAD
9 bar
m3/h
Tank
Opcional
lts
Medidas (2)
L x P x A
 (cm)
HP
(x 2)
Db(A)
GA-PN-LUB-D05 2 X 34 2 X 28 2 X 24 250 a 500 205 x 100 x 220 05 60 dB
GA-PN-LUB-D07 2 X 51 2 X 42 2 X 36 400 a 1.000 205 x 100 x 220 10 62 dB
GA-PN-LUB-D10 2 X 68 2 X 56 2 X 48 400 a 1.000 205 x 100 x 220 10 62 dB
GA-PN-LUB-D15 2 X 100 2 X 82 2 X 70 400 a 1.000 205 x 100 x 220 15 62 dB
GA-PN-LUB-D20 2 X 136 2 X 116 2 X 96 400 a 1.000 250 x 120 x 220 20 62 dB
GA-PN-LUB-D30 2 X 200 2 X 164 2 X 140 400 a 1.000 250 x 120 x 220 30 62 dB
GA-PN-LUB-D40 2 X 272 2 X 232 2 X 190 400 a 1.000 350 x 150 x 220 40 62 dB
GA-PN-LUB-D60 2 X 400 2 X 328 2 X 280 400 a 1.000 350 x 125 x 220 60 62 dB
SB – Sobre Base;    SR – Sobre Reservatório;     SKID – Em Gabinete
Pressão de trabalho: 5,5 a 10 BAR  Pressão máxima: 12,5 BAR; 110/220/380/440 VCA
(1) – Deslocamento teórico: Vazão deslocada com descarga livre
(2) - Medidas Largura x Profundidade x Altura (cm)